
 گزارش 
مسعود حمیدی

بر اســاس جداول آمــاری کــه شــورای هماهنگی 
بانک های استان منتشــر کرده اســت، بانک های 
عضو این شــورا در ســه ماه نخست امســال، حدود 
49 هــزار میلیــارد ریــال تســهیلات در اختیــار 
متقاضیــان قــرار داده انــد کــه بیشــترین میــزان 
تسهیلات پرداخت شده متعلق به بانک ملی است 
 و  بانک های ملت و صادرات در رتبه های بعدی قرار 
دارند. همچنین بر اســاس این آمار، سامانه بانکی 
استان در ســه ماه ابتدایی امسال 14 هزار و 441 
فقره تسهیلات قرض الحســنه ازدواج  به ارزش دو 
هزار و 203 میلیــارد ریال بــه متقاضیان پرداخت 
کرده اســت که از نظــر تعــداد 12 درصــد کاهش 

را نشــان می دهد ولی از نظــر مبلــغ پرداختی ها، 
رشــد 20 درصدی را نســبت به مدت مشــابه سال 
گذشته داشته اســت.  بانک های اســتان در بحث 
اشتغال در بخش های مشاغل خانگی، بهزیستی، 
کمیته امداد و دیگر مــوارد  نیز در ســه ماه ابتدایی 
امسال، تعداد 1076 فقره پرداختی به مبلغ  189 
میلیارد ریال داشــته اند که در ایــن بخش در تعداد 
فقره های پرداختی، شــاهد کاهــش 62 درصدی 
و در مبلــغ نیز شــاهد کاهش 44 درصدی نســبت 
به مدت مشابه سال گذشــته هستیم. همچنین در 
جــداول آماری که شــورای هماهنگــی بانک های 
استان منتشــر کرده است، در ســه ماه اول امسال، 
تعداد 12 هــزار و 467 پرونــده  بااعتباری معادل 
1491 میلیارد ریال در صف تعیین شــعب بانکی 
برای دریافت تسهیلات هستند که بیشترین تعداد 

مربوط به بانک تجارت، ســپه و رفاه اســت. در این 
آمار، همچنین ذکرشــده اســت در ســه ماه ابتدای 
امسال، تعداد 21 هزار و 767 پرونده برای دریافت 
تسهیلاتی معادل 1368 میلیارد تومان به سیستم 
بانکی معرفی شده   که موفق به دریافت تسهیلات 
نشــده اند. کارنامــه بانک هــای اســتان در بخــش 
تســهیلات بافت فرســوده شــهری نیــز به گونه ای 
است که فقط بانک مسکن در این مدت به 23 فقره، 
تســهیلاتی معادل 90 میلیارد ریال پرداخته و در 
بخش تسهیلات مسکن روستایی نیز  در این مدت 
1072 فقره تسهیلات به ارزش 139 میلیارد ریال 

پرداخت شده است.
کارنامه بانک های استان در بخش مانده تسهیلات 
بازپرداخــت نشــده بدیــن گونــه اســت کــه مانده 
تســهیلات در پایان اســفند 96 حــدود 45 هزار و 

400 میلیارد ریال بوده که این رقم در پایان سه ماه 
ابتدایی امســال به 45 هــزار و 900 میلیارد ریال 
رسیده اســت که 2 درصد رشد را نشــان می دهد. 
بیشــترین تســهیلات پرداخت نشــده به سیســتم 
بانکی توسط متقاضیان، متعلق به بانک ملی است 
و بانک های صادرات و مســکن در رتبه های بعدی 
قــرار دارنــد. همچنیــن مانــده مطالبات سیســتم 
بانکی استان نشــان دهنده آن است که این رقم در 
پایان اسفند سال گذشــته حدود 26 هزار و 870 
میلیارد ریال بوده که در ســه ماه ابتدایی امسال به 
31 هزار میلیارد ریال رسیده که نشان دهنده رشد 
16 درصدی مانده مطالبات بانکی اســتان است. 
بیشترین معوقات و مانده مطالبات بانکی استان، 
متعلق به بانک کشاورزی است و بانک های مسکن 

و ملت در رتبه های بعدی قرار دارند.

اخبار
اقتصادی

از میان خبرها
گوناگون

اخبار
3

دوشنبه    اول مرداد 1397 .  شماره 3902روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Mon،Jul،23،2018، No.3902 رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان:

۱۸۰۰ واگن جدید برای صادرات 
استان مورد نیاز است 

رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان گفت: 1800 واگن 
جدید برای صادرات استان مورد نیاز است. محمد حسین 
روشــنک در گفت وگو با تســنیم اظهار کرد: 1800 واگن 
برای کالاهای صادراتی خراســان رضوی نیاز داریم که در 
نوبت دریافت هســتند کــه از این تعــداد 1200 تا 1300 
واگن باید در اختیار صادرات سیمان قرار گیرد. وی ادامه 
داد: همچنین 600 تا 700 واگن برای کالاهای مختلف 
صادراتــی تولید اســتان مورد نیاز اســت. رئیــس اتحادیه 
صادرکنندگان اســتان تصریح کــرد: کالاهــای دیگر هم 
ارزآوری دارند که آن ها هم برای صادرات در نوبت هستند 
و البته معلوم نیست مشتریان ما تا چه زمانی برای صادرات 
کالاهای خراسانی صبر می کنند. روشنک با بیان این که 
مشکل ترکمنســتان به تنهایی چالش صادرات ما نیست، 
تاکید کرد: جدیتی که ما در اســتان داریم، در مرکز کشور 
وجود ندارد و باید مشکلات با ترکمنســتان حل شود، این 
کشــور مطالباتی از ایران دارد که باید بتوانیم حساب های 
خود را بــا آن ها تســویه کنیم. وی بیــان کــرد: در محدوده 
اختیارات اســتانی، ما هر کاری از دســتمان برآمده انجام 
داده ایم اما به علت تعدد مسئولیت هایی که در وزارت راه و 
شهرسازی وجود دارد، وقت پیگیری همه مسائل را نداریم 
به همین علت، با چالش های زیادی در حوزه های اصلی این 

وزارتخانه مواجه ایم.

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت:

قاچاق موبایل به صفر رسیده است
معاون بازرسی و نظارت ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان درباره قاچاق موبایــل گفت: امکان قاچــاق بعد از 
انجام طرح رجیستری گوشی های موبایل به صفر رسیده 
است. در واقع قاچاق بعد از طرح رجیستری کاهش یافته 
اســت و گوشــی موبایلی که به صورت رســمی وارد نشده، 
فعــال نخواهد شــد و از رده خارج می شــود. وی افــزود: به 
فروشندگان موبایل این فرصت داده شده که دستگاه های 
موبایل موجود در بازار را توسط سازمان تنظیم مقررات در 
سیســتم ثبت کنند، این اتفاق صورت گرفت و تقریبا هیچ 

گوشی موبایل قاچاقی در بازار موجود نیست.

 »ترقی« جایگزین آرین منش 
در حزب موتلفه اسلامی شد

حمیدرضا ترقی دبیر حزب موتلفه اســلامی در خراســان 
رضوی شد. به گزارش ایسنا، پیش از این جواد آرین منش، 
نماینده پیشین مردم مشــهد در مجلس شورای اسلامی و 
رئیس خانه احزاب استان خراسان رضوی، این مسئولیت 
را برعهده داشت. مراسم تودیع و معارفه دبیر حزب موتلفه 
اسلامی در خراسان رضوی با حضور نبی حبیبی، دبیرکل 

این حزب در مشهد برگزار خواهد شد.

براساس کارنامه 3 ماهه بانک های استان  مشخص شد 

پرداخت 5 هزار میلیارد تسهیلات
ی 
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گردشگری

سخنگوی شورای راهبردی سیاست 
گذاری گردشگری استان خبرداد:

افزایش مدت اعتبار مجوز 
تاسیسات گردشگری به 3 سال

گــذاری  سیاســت  راهبــردی  شــورای  ســخنگوی 
گردشــگری اســتان، از بررســی افزایــش مــدت مجوز 
تمامــی تاسیســات گردشــگری  از یــک بــه 3 ســال در 
گردشــگری  گــذاری  سیاســت  راهبــردی  شــورای 
اســتان خبرداد. بــه گزارش روابــط عمومــی اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری استان، 
»فریدجواهرزاده« افزود: در چهارمین جلســه شــورای 
راهبردی سیاست گذاری گردشگری خراسان رضوی، 
تقاضای دفاتر و شــرکت های خدمات مسافرتی استان 
مبنی بــر افزایش مــدت اعتبــار مجوزآن هــا از یک به 3 
ســال بررســی شــد. او با بیان این که اکنون مجوزهای 
تاسیسات گردشگری عمدتا یک ساله است، ادامه داد: 
این درخواســت پس از بررسی کارشناســی در شورای 
راهبردی سیاست گذاری گردشگری خراسان رضوی 
با نظر مســاعد به معاونت گردشــگری ســازمان میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری کشــور ارســال 

وپیشنهاد شد. 
وی تصریح کرد: همچنین در جلســه شورای راهبردی 
سیاســت گــذاری گردشــگری، مقررشــد طــرح هــای 
گردشــگری که درکمیته هــای عالی تخصصی اســتان 
هماننــد کارگــروه میــراث فرهنگــی، صنایــع دســتی 
وگردشگری مطرح می شــود، پس از بررسی و احصای 
مشکلات برای تبیین ودریافت نظرات اعضای شورا در 
جلسات آتی مطرح شود تا باهدف سامان دهی و بهبود 
وضعیت موجــود، راهکارهای لازم به صورت مشــورتی 

دریافت وبه مراجع مربوط پیشنهاد شود.
 جواهــرزاده هــدف ایــن اقــدام را بررســی همــه جانبه 
وضعیت تاسیسات گردشگری استان و سیاست گذاری 
درباره چگونگی صدورمجوزها وهمچنین تعادل بخشی 
به بازار عرضــه و تقاضای صنعت گردشــگری اســتان و 
هدایت ســرمایه گــذاران و علاقه مندان بــرای افزایش 
مطلــوب بهــره وری از اقتصــاد گردشــگری در اســتان 

اعلام کرد.

مدیر مخابرات منطقه اســتان گفت: بیش از 40 محله در شهر مشهد پوشش 
آنتن دهی ضعیف تری نسبت به دیگر مناطق دارند که رفع آن نیازمند همکاری 

نهادهای مربوط اســت. علی کارگزار در گفت و گو با ایرنا افزود: با نصب سایت های مخابراتی در این مناطق، 
مشــکل اختلال آنتن دهی رفع می شــود. وی اظهار کرد: هم اکنون بیش از یک هزار و 800 دکل مخابراتی 
همراه اول در مشهد و دیگر شهرستان های استان مستقر است. وی تصریح کرد: راه اندازی پیشرفته ترین نسل 
اینترنت همراه اول از سال گذشته در استان آغاز و تاکنون در مشهد، طرقبه شاندیز و سبزوار راه اندازی شده است.

مدیر مخابرات منطقه خراسان رضوی:

آنتن دهی تلفن همراه در 4۰ محله 
مشهد ضعیف است

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی گفت: خوشبختانه لایحه کامل حمایت 
قضایی از محیط بانان، در شــرف تصویب نهایی اســت و امیدواریــم به زودی 

شاهد اجرای آن باشیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ عباس صارمی در دیدار با مدیر کل حفاظت 
محیط زیست استان افزود: حفظ و پاسداری از محیط زیست بر عهده محیط بانان است و این قشر زحمتکش 
در این خصوص نیز باید مطالبه گر باشند. تورج همتی مدیر کل حفاظت محیط زیست استان هم در این دیدار 

گفت:تمام حوزه های دادگستری استان با عزم و اراده لازم، پیگیر حل مشکلات حوزه محیط زیست هستند.

رئیس پلیس پیشگیری استان:

لایحه کامل حمایت قضایی از محیط بانان 
در شرف تصویب نهایی است

مدیرکل استاندارد خبر داد:

 ابطال 5۱ پروانه استاندارد 
در استان

مدیرکل استاندارد  استان گفت: طی سه ماه نخست امسال، 51 پروانه استفاده 
از نشان استاندارد در این استان باطل و 45 پروانه جدید نیز صادر شد. علیرضا 

جمیع در گفت وگو با ایرنا افزود: علت ابطال پروانه های استاندارد، سرپیچی واحد تولیدی از رعایت کیفیت مدنظر 
استاندارد در تولید محصول، حضور نداشتن مسئول کنترل کیفیت یا نبود پایانکار وی در واحد صنعتی و تعطیلی 
تولید محصول مدنظر به دلیل قطع روند تولید یا بسته شدن واحد تولیدی بوده است. از ابتدای امسال،  1367 

فقره بازرسی از واحدهای تولیدی و خدماتی استان، انجام شده است.

چهره ها و خبرها

در کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی 
اتاق بازرگانی استان مطرح شد:

نرخ بازگشت 25 تا 27 درصدی 
سرمایه گذاری  در حوزه انرژی های 

بادی و خورشیدی
کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی اتاق بازرگانی استان 
در بیست و ششمین جلسه خود، یک بار دیگر موضوع »تعیین 
فرصت های سرمایه گذاری در حوزه انرژی و گاز استان« را در 
دستور کار قرار داد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی اســتان؛ جواد باقری شیروانی، 
رئیس کمیســیون ســرمایه گذاری اتاق بازرگانی اســتان با 
اشاره به مطالعات جامعی که با همراهی شرکت گاز استان 
و توسط گروهی تخصصی در دانشگاه صنعتی سجاد مشهد 
انجام  شــده، بیان کرد: باید از همکاری و همسویی که در به 

ثمر نشستن این طرح مطالعاتی شکل گرفت، تقدیر کنیم. 
در این نشســت، ابراهیــم رضایی نیــک، رئیس دانشــکده 
مهندسی صنایع و مدیریت دانشگاه صنعتی سجاد مشهد نیز 
در ادامه اظهارات مطرح شده به تشریح نتایج طرح مطالعاتی 
مذکور پرداخت و گفت: گام های ما در مسیر تحقق مطالعات 
مذکور شــامل؛ بررســی ادبیــات موضــوع تحقیق و اســناد 
بالادستی، مستندســازی وضعیت اســتان در حوزه انرژی 
)تولید و مصرف برق و گاز(، معرفی الگوهای تصمیم گیری 
اولویت بندی گزینه های سرمایه گذاری انرژی و نهایتا تحلیل 
و تدویــن راهبردهای ســرمایه گذاری بــود. وی ادامــه داد: 
در بحث ســرمایه گذاری های انرژی، حــوزه های  مختلفی 
مدنظر ما بود که بسته به ظرفیت ها، زیرساخت ها و بسترهای 
موجود، نهایتا دو اولویت برتر »مزرعه بادی« و »فتوولتائیک « 
مشخص شد و رتبه سوم نیز  به بحث »بازیافت تلفات حرارتی« 
اختصاص یافت. با توجه به اولویــت بندی مذکور، ظرفیتی 
را به صورت نمونه برای اجرای پروژه در دو گزینه نخســت با 
محوریت جغرافیای استان مان مدنظر قرار دادیم که در بحث 
ایجاد »مزرعه توربین بادی«، ظرفیتی 15مگاواتی مدنظر بود 
و برای »مزرعه خورشیدی« نیز ظرفیت 10مگاواتی تعیین 
کردیم. با پیشبرد کار، برآوردهای ما مشخص می کرد که نرخ 
بازگشت سرمایه در حوزه انرژی بادی، 27درصد و در حوزه 

انرژی خورشیدی، 25درصد است.

پرتال آماری سازمان برنامه و بودجه استان 
در سال 96مشخص کرد

 خراسان رضوی رتبه سوم
 نرخ مشارکت اقتصادی کشور

در آمار منتشــر شــده در ســایت معاونت آمار و اطلاعات 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی، شاخص 
هــای اقتصادی همچــون نرخ بیــکاری و نرخ مشــارکت 

انتشار یافته است.
 براســاس ایــن شــاخص ها، نــرخ مشــارکت اقتصــادی 
جمعیت 10 ســال و بیشــتر اســتان خراســان رضوی با 
44.1 درصد، رتبه سوم کشور را به دست آورده و استان 
اردبیل همانند سال گذشــته با 45.3 درصد، بیشترین 
درصــد نــرخ مشــارکت را در بین اســتان های کشــور به 
خود اختصاص داده اســت. در شاخص دیگر اقتصادی، 
نرخ بیکاری خراســان رضــوی با 1.8 درصــد کاهش به 
11.4درصد، رســیده کــه این موضــوع نشــانگر بهبود 
8 رتبه ای اســتان در این زمینه است. اســتان مرکزی با 
نرخ بیکاری 7.5 درصد، کمترین نرخ بیکاری را به خود 

اختصاص داده است.
شایان ذکر است روز گذشته امور سلامت و رفاه اجتماعی 
معاونت امور علمی، فرهنگی و اجتماعی سازمان برنامه 
و بودجه کشور، رتبه بندی استان های کشور را براساس 
برخی شاخص های آماری ســال 1395 منتشر کرد که 
بر اساس آن در زمینه نرخ مشــارکت اقتصادی جمعیت 
10ســال و بیشــتر، اســتان خراســان رضوی بــا 42.1 

درصد، رتبه سوم کشور را کسب کرد.

مدیر کل دفتر سرمایه گذاری استانداری:

77 درصد شاغلان استان، نیروی 
کار و آموزش دیده هستند

مدیــرکل دفتــر جــذب و حمایــت از ســرمایه گــذاری 
استانداری گفت :77 درصد نیروهای شاغل دربازار کار 
استان، نیروی کار ماهر و به نوعی آموزش دیده هستند. 
به گزارش روابط عمومی اســتانداری، شکوه میرشاهی 
افزود : بر اســاس مطالعات انجام شده با همکاری جهاد 
دانشگاهی استان، 85 درصد زنان شــاغل، افراد ماهر 
و آموزش دیده و در میان مردان شــاغل هــم  76 درصد 
دارای مهارت لازم در رشــته و شــغل خود هستند. وی با 
بیان این که امروز اشــتغال از چالش های جدی اســت، 
اظهــار کــرد: ایــن مشــکل در میــان دانــش آموختگان 
دانشگاهی که عموما هم مهارت های مورد نیاز بازار کار 

را ندارند، جدی تر است.
 میرشــاهی تصریح کرد : هم اکنون بر اســاس برآوردها، 
نرخ بیکاری دانش آموختگان دانشگاهی بالاست چنان 
که آمارها نشــان می دهد 48 درصد افــراد جویای کار، 
دانش آموختگان دانشگاهی هستند واین روند رو به رشد 
است. نرخ مشارکت اقتصادی نیروی کار تحصیل کرده 
که الان 45 درصد است، در افق 1400 به رقم  52/5 
درصد می رســد که در واقع درصد بیشــتری از جمعیت 
فعال و جویای کار، شامل این تحصیل کرده ها می شود.  

رئیس مرکز حراست وزارت کشور در مشهد مطرح کرد: 

مهم ترین وظایف حراست؛ نظارت بر عملکرد کارکنان و پاسخ گویی به مردم 
مشــاور وزیر و رئیس مرکز حراست وزارت کشور، 
نظارت بر عملکرد کارکنان و پاسخ گویی به مردم 
را از مهم ترین وظایف مدیران و کارکنان حراست 
بیان کرد. به گزارش روابط عمومی اســتانداری، 
محمدابراهیم شوشتری در گردهمایی تخصصی 
مدیران حراست های تابعه استانداری در مشهد، 
با تأکید بر این که ما هرچه در جمهوری اســلامی 
ایران داریم از مردم اســت، گفت: ایــن انقلاب را 
ملت بــه وجود آوردند و اســتمرار آن نیــز منوط به 
حضور و اعتماد آنان اســت. وی افــزود: مردم در 
مقاطع و عرصه های مختلف اعم از دوران مبارزه 
با رژیم منحوس پهلوی، پیروزی انقلاب اسلامی، 
دفــاع مقدس، ســازندگی و تــا به امــروز، همواره 
همراهی خــود را با نظــام و انقلاب نشــان داده و 
ثابت کرده اند. مشاور وزیر کشور ادامه داد: امروز 
وظیفه همه ما تلاش برای ارتقای خدمت رسانی 
به مردم و افزایش میزان رضایتمندی آنان از نظام 
است. شوشــتری با بیان این که در مقطعی، نظام 
به این نتیجه رســید کــه با حفظ عــزت و کرامت با 
کشــورهای اروپایی مذاکــره کنــد، تصریح کرد: 
آمریکا با سیاست فشار بر قشرهای پایین جامعه و 
ایجاد اختلاف در سران نظام، از برجام خارج شد 
و اتفاقات دی ماه سال گذشته، اعتصاب کامیون 
داران، اعتراضات کازرون به تقســیمات کشوری 
و  موضوعــات داخلی دیگــر، این توهــم را در آنان 
تقویت کــرد که مــی توانند با به خیابان کشــاندن 

مردم، آنان را از نظام برگردانند.

هرکه از اختیارات و امکانات خود سوء 	 
استفاده کند، خائن است

اســتاندار نیز در ادامه این گردهمایــی گفت: هر 
کس در هر جایگاه ، پست و مسئولیتی از ظرفیت 
ها ، امکانات و اختیارات خود ســوء استفاده کند، 
خائن بــه ملــت و نظام اســت و بایــد بــا او برخورد 
قاطع شــود. علیرضا رشــیدیان افزود: مهم ترین 
نقطــه قوت نظــام جمهــوری اســلامی، همراهی 
و همگامــی مــردم بــا نظــام و دولتمــردان خود و 

رضایتمنــدی آنان اســت که امــروز محــور تمرکز 
اهداف شــوم دشــمن بــرای ضربــه زدن بــه نظام 
قرار گرفته اســت. وی تاکید کرد: در گزینش ها و 
بررسی افراد برای استخدام و فعالیت در سیستم 
اداری، در کنار همه مباحــث مربوط به صلاحیت 
هــای اعتقــادی ، اخلاقــی و تخصصــی و... باید 
میــزان عشــق و علاقه آنــان در خدمت بــه مردم و 
کشور که تا کنون کمتر به آن توجه شده است، مد 
نظر قرار گیرد. وی با اشاره به راه اندازی میزهای 
خدمت در ادارات دولتی با هدف ارائه خدمات به 
مردم با حفظ کرامت وعزت آنان گفت: مسئولان 
حراست توجه داشته باشــند اگر میزان، در انجام 
خدمات دســتگاه، رضایتمندی مردم است، باید 
میزهــای خدمت با قــوت و قــدرت انجــام وظیفه 
و امــور ارباب رجــوع را تســهیل کنند. رشــیدیان 
تصریح کــرد: در این میــان باید ظرف شــش ماه، 
میــز خدمــت الکترونیکــی در دســتگاه هــا فعال 
شــود که تحولی در راســتای شــفافیت وسلامت 
نظام اداری و جلوگیری از شکل گیری امضاهای 
طلایی و سودجویی و سوء استفاده برخی افراد در 
گوشه و کنار این سیســتم از اختیارات و امکانات 
اســت. وی خطــاب بــه مدیــران حراســت گفت : 
از ایــن رو شــما باید بــه عنوان چشــم هــای آگاه و 
بیــدار نظام تلاش کنیــد این میزهــای خدمت در 
چارچوب وظایــف و ماموریت های خــود در جای 
جای دســتگاه ها، نهادها و... نظام شــکل گیرد. 
رشــیدیان افزود: همانند دوران جنــگ که وقتی 
کسی پشت خاکریز به عنوان ستون پنجم دشمن 
عمل می کرد، قاطعانه با او برخورد می شد امروز 
هم در شرایطی که دشمن تلاش می کند به مردم 
ما بیشــترین فشــار اقتصادی و روانی را وارد کند 
و آن هــا را در هم بشــکند، بایــد با آنان کــه به فکر 
منافع فردی و شخصی خود هســتند و با کارچاق 
کنی و سوء استفاده از شرایط، منافعی برای خود 
کســب می کنند و به مردم ضربه مــی زنند، بدون 
هیچ مماشــاتی به عنــوان خائن به ملــت برخورد 

قاطع شود.
اســتاندار تصریح کرد: این افراد که در شرایط بد 
اقتصادی به جای مدارا و کمــک و حمایت مردم، 
به فکر پر کردن جیــب خود هســتند، در هر رده و 
پستی خائن محسوب می شوند و به شدت با آن ها 
برخورد  می شود. رشــیدیان با بیان این که امروز 
دشــمن یکــی از اهدافــش ســربازگیری از درون 
جامعه است و تلاش می کند ســربازانی را از بین 
مردم جلب کند و آن ها را مقابــل نظام قرار دهد، 
افــزود: دشــمن روی گسســت بین نســلی تمرکز 
یافته است و با تاریخ سازی دروغین و آدرس های 
اشــتباه تلاش می کند به اهداف خود برســد، آن 
گونه کــه افراد فاســد گذشــته را به عنــوان چهره 
هایی بزرگ مطــرح می کنــد و در مقابل با ســیاه 
نمایی و زیر سوال بردن کارآمدی و کارایی نظام و 
کارگزاران مردم، می کوشد این فاصله و شکاف را 

افزایش دهد. استاندار افزود : باید همه ما با تمام 
توان برای خدمت به مردم ، ارتقای امید ، نشــاط 
و رضایت در جامعه تلاش کنیم و از همه امکانات 
موجود، حداکثر بهره وری را داشــته باشیم . وی 
اظهار کــرد : صیانــت از مــردم و جداکردن ســره 
از ناســره و اطمینــان دادن بــه مردم کــه همه ما، 
برای حل مسائل و مشــکلات با تمام وجود تلاش 
می کنیــم و در کنار آنــان حضور داریــم، از جمله 

وظایف ماست .
وی تصریح کرد : کار کردن و خدمت به مردم، روز 
و شــب نمی شناســد و باید برای آرامــش و امنیت 
مردم، جان بر کف خدمت کنیم، به ویژه در حوزه 
حراســت کــه محــور اصلــی آن صیانــت از نیروی 
انســانی ، ماموریــت هــای ســازمان واقدامــات و 
تاسیســات اســت، این موضــوع اهمیــت ویژه ای 

می یابد.

کل تسهیلات نام بانک
پرداختی از ابتدای 
سال تا پایان ماه قبل

جمع تسهیلات 
پرداختی صرفا در 

ماه جاری
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درصد تغییر تسهیلات 
پرداختی تا پایان ماه جاری 

نسبت به پایان ماه قبل

مسکن و صنعت و معدنکشاورزی
ساختمان

بازرگانی و 
خدمات

تسهیلات قرض الحسنه
صادراتی

سایر تسهیلات
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آمار میزان تسهیلات پرداختی بانک های استان خراسان رضوی
ارقام به میلیون ریال


